Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú

PORTARIA Nº 387/GDG/IFC-CAM/2014, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2014

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso das suas

atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar o servidor PAULO RICARDO GARCIA MARTINS, ocupante do

cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1507972, para fiscalizar

e acompanhar os serviços prestados pela Empresa Escola de Cães-Guias Helen Keller – Processo nº

23350.000550/2014-68, durante a vigência do Contrato nº 17/2014.

Art. 2º Designar o servidor MARCIO PEREIRA SOARES, ocupante do cargo de

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1754925, para os encargos de

Fiscal Substituto, junto à prestadora de serviços Escola de Cães-Guias Helen Keller – Processo nº

23350.000550/2014-68, durante a vigência do Contrato nº 17/2014.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ROGÉRIO LUÍS KERBER

Diretor-Geral